СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.01.2018г.                                                                                          № 252

ст-ца Кущевская

О выделении из бюджета Кущёвского сельского поселения Кущевского района адресной материальной помощи О.В.Коркиной.

В соответствии с решением Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 февраля 2013 года  № 287 «Об утверждении Порядка предоставления адресной материальной помощи гражданам (семьям), оказавшимся в трудной жизненной ситуации», на основании протокола № 1 заседания комиссии Кущевского сельского поселения по оказанию адресной материальной помощи от 18 января  2018 года и рассмотрев письменное обращение Коркиной Ольги Владимировны, проживающей по адресу: ст.Кущевская, ул.Октябрьская, д.41, Совет Кущёвского сельского поселения Кущёвского района Р Е Ш И Л:
1. Выделить из бюджета Кущёвского сельского поселения денежные средства в сумме 40 000 (сорок тысяч) рублей для оказания адресной материальной помощи Ольге Владимировне Коркиной.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района (Шелест).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кущевского сельского поселения Кущевского района
	Председатель Совета
Кущевского сельского поселения
Кущевского района

	                       А.М. Калюжный
			И. И. Карякина

Проект внесён:

[bookmark: _GoBack]